
Uhrzeit Mittwoch, 11.10.23 Donnerstag, 12.10.23 Freitag, 13.10.23 Samstag, 14.10.23

10:00 Uhr

 10:00 - 11:00 Uhr 
Begrüßung durch das 
Studiendekanat und  
Fachvertreter Hr. Dr. 
Decker                                  
HS ZMK I Bachstraße 
18

10:30 - 11:15 Uhr  
Begrüßung durch das 
Institut für Anatomie I             
HS Eichplatz

09:30 - 10:00 Uhr            
Einführung in DOSIS      

HS Anatomie      

11:00 Uhr

 11:00 - 11:30 Uhr          
Begrüßung der 
Fachschaft HS ZMK I 
Bachstraße 18           

12:00 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

8:00 Uhr

9:00 Uhr

ab 12:30 Uhr Stadralley 

Studieneinführungstage Zahnmedizin 11.10.-14.10.2023

                    

 Hybrid-
Veranstaltungen 09:00 - 
09:30 Uhr Zugang zur 

digitalen Lehre HS 
Anatomie 

 ab 13:00 Uhr            
Sponsorenralley
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